
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 654 від 23.11.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 23.11.2023
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________ 20____ р.                             Київ                                     № ____________

Про внесення змін до наказу 
Міністерства культури та 
інформаційної політики України 
від 20 жовтня 2023 року № 570

Відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України на 2023 рік», 
пункту 5 Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті 
Міністерству культури та інформаційної політики України для розвитку закладів 
загальнодержавного значення, в тому числі їх будівництво, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 07 лютого 2022 року № 91, протоколу 
засідання Комісії Міністерства культури та інформаційної політики України з 
відбору проектів робіт з реставрації, консервації, ремонту пам’яток культурної 
спадщини, у тому числі замків, інших фортифікаційних, оборонних, палацово- 
паркових комплексів, реконструкції, капітального ремонту, будівництва, 
благоустрою об’єктів культурного призначення та інших об’єктів державної форми 
власності, які будуть реалізовані в рамках програми «Велике будівництво», 
розроблення відповідної проектної документації та придбання основних засобів 
підприємствами, установами і організаціями, що належать до сфери управління 
МКІП від 08 листопада 2023 р. № 2, з метою виконання завдань, пов’язаних з 
реалізацією державної політики щодо розвитку культури в Україні,

НАКАЗУЮ:

1. Унести зміни до Переліку проектів, які будуть реалізовані в рамках програми 
«Велике будівництво» у 2023 році, затвердженого наказом Міністерства 
культури та інформаційної політики України від 20 жовтня 2023 року № 570, 
виклавши його в новій редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на державного секретаря 
Лещука Ю. В.

Т. в. о. Міністра   Ростислав КАРАНДЄЄВ



СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 654 від 23.11.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 23.11.2023
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства культури та 
інформаційної політики України 
від 20 жовтня 2023 року № 570 
(у редакції наказу Міністерства 
культури та інформаційної 
політики України 
від_______________   №_____)

ПЕРЕЛІК
проектів, які будуть реалізовані в рамках програми “Велике будівництво” у 2023 році

№ 
з/п Найменування робіт і заходів

Назва об'єкта 
культурного 

призначення, на 
якому будуть 

реалізовані проекти

Місце реалізації 
проекту

Найменування 
замовника

Строки 
виконання 
робіт/захо- 

дів

Сума витрат 
проектів, тис. 

грн.

Джерела 
фінансування 
(загальний або 

спеціальний фонд 
бюджету)

1 2 3 4 5 6 7 8

1.

Влаштування системи 
внутрішнього 
протипожежного водогону та 
установка аварійного 
освітлення (капітальний 
ремонт) в Львівському 
державному музичному ліцеї 
імені Соломії 
Крушельницької за адресою 
м. Львів, вул. Зелена, 10

- м. Львів,                     
вул. Зелена, 10

Львівський державний 
музичний ліцей імені 

Соломії 
Крушельницької

31.12.2023 2 781,1 Спеціальний фонд

2. Реставрація громадської 
будівлі Ратуша, пам’ятки 

Будівля Ратуші 
1803-1811 рр.- 

м. Бережани, 
пл. Ринок, 1

Державний історико-
архітектурний 31.12.2023 4 500,0 Спеціальний фонд



СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 654 від 23.11.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 23.11.2023
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

архітектури національного 
значення охор. № 638, 
пл. Ринок, 1, м. Бережани, 
Тернопільської області

пам'ятка 
архітектури 

національного 
значення, ох. №638

заповідник у м. 
Бережани

3.

Реставрація та пристосування 
пам’ятки архітектури 
місцевого значення 
(охор.№641-Кв)

Пам’ятка 
архітектури 

місцевого значення 
– будинок контори 

єврейського 
кладовища, 

охоронний №641-К

м. Київ, 
вул. Ю. Іллєнка 

(Мельникова), 44

Національний історико-
меморіальний 

заповідник «Бабин Яр»
31.12.2023 1 000,0 Спеціальний фонд

4.

Ремонтно-реставраційні 
роботи на пам’ятці 
архітектури національного 
значення - Трапезна XVIII ст. 
на вул. Володимирській, 24 в 
Шевченківському районі 
м. Києва.

Трапезна XVIII ст. - 
пам’ятка 

архітектури 
національного 

значення, ох. № 1/4 

м. Київ, вул. 
Володимирська, 24

Національний 
заповідник «Софія 

Київська»
31.12.2023 6 400,0 Спеціальний фонд

5.

Реставрація покрівлі, 
конструктивних систем та 
позолоти куполів Софійського 
собору.

Софійський собор 
XI ст. - пам’ятка 

архітектури 
національного 

значення, ох. №1

м. Київ, вул. 
Володимирська, 24

Національний 
заповідник «Софія 

Київська»
31.12.2023 2 000,0 Спеціальний фонд

6.

Виготовлення науково-
проектної документації та 
реставраційні роботи по 
об’єкту: «Консервація та 
реставрація настінних 
розписів об'єкту Всесвітньої 
спадщини ЮНЕСКО церкви 
Пр. Трійці в м. Жовкві 
Львівської області. Пам’ятка 

Пам’ятка 
архітектури 

національного 
значення - церква 

Пр. Трійці, пам’ятка 
архітектури 

національного 
значення, ох. № 393

Львівська область, 
м. Жовква, 

вул. Львівська, 90

Львівська національна 
галерея мистецтв ім. Б. 

Г. Возницького
31.12.2023 450,0 Спеціальний фонд



СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 654 від 23.11.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 23.11.2023
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

архітектури національного 
значення (ох. № 393)

7.

Комплексна реставрація 
об'єкту Всесвітньої спадщини 
церкви Пр. Трійці в м. Жовкві 
Львівської області. Пам’ятка 
архітектури національного 
значення (ох. № 393). 
Коригування

Пам’ятка 
архітектури 

національного 
значення - церква 

Пр. Трійці, пам’ятка 
архітектури 

національного 
значення, ох. № 393

Львівська область, 
м. Жовква, 

вул. Львівська, 90

Львівська національна 
галерея мистецтв ім. Б. 

Г. Возницького
31.12.2023 1 398,0 Спеціальний фонд

8.

Реставрація покрівлі пам’ятки 
архітектури та 
містобудування місцевого 
значення Покровської 
церковно-приходської школи 
(Покровської 
церковнопарафіяльної школи) 
за адресою: вул. Шевченка, 4 
м. Батурин, охоронний № 
5542-Чр)

Пам’ятка 
архітектури та 

містобудування 
місцевого значення 

Покровська 
церковно-

приходська школа, 
охоронний №5542-

Чр

Чернігівська 
область, м. 

Батурин, вул. 
Шевченка, 4,

Національний історико-
культурний заповідник 
«Гетьманська столиця»

31.12.2023 935,8 Спеціальний фонд

9.

Ремонтно-реставраційні 
роботи навчально- 
адміністративного корпусу 
№ 1 Харківської державної 
академії дизайну і мистецтв за 
адресою: м. Харків вул. 
Мистецтв, 8 (інв. 
№ 101310001), а саме 
горищний простір, 
конструкції даху, система 
водовідведення дощових і 
талих вод, згідно ДСТУ Б 
Д.1.1-1:2013» (код ДК 

Пам’ятка 
містобудування та 

архітектури – 
художньо-

промисловий 
інститут, охоронний 

№7228-Ха

м. Харків 
вул. Мистецтв, 8

Харківська державна 
академія дизайну і 

мистецтв
31.12.2023 6068,2 Спеціальний фонд



СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 654 від 23.11.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 23.11.2023
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

021:2015: 45450000-6 Інші 
завершальні будівельні 
роботи)

10.

Протиаварійний 
(невідкладний) ремонт 
(реставраційний) 
опалювальної системи ХДНБ 
ім. В. Г. Короленка (пам'ятка 
містобудування та 
архітектури місцевого 
значення, охоронний номер 
7154-Ха), що не змінює та не 
погіршує стан автентичних 
конструкцій, матеріалів, 
деталей об'єкта культурної 
спадщини, за адресою: 
м. Харків, провулок 
Короленка, 18

Пам'ятка 
містобудування та 

архітектури 
місцевого значення 

- ХДНБ ім. В. Г. 
Короленка, 

охоронний номер 
7154-Ха

м. Харків, пров. 
Короленка, 18

Харківська державна 
наукова бібліотека імені 

В.Г. Короленка
31.12.2023 1 450,0 Спеціальний фонд

11.

Реставрація фасадів будівлі 
Національного академічного 
українського драматичного 
театру імені Марії 
Заньковецької на вул. 
Л. Українки, 1 в м. Львові

Пам’ятка 
архітектури 

національного 
значення – театр, 

охоронний № 1286

м. Львів, вул. Лесі 
Українки, 1

ДП «Національний 
академічний 
український 

драматичний театр імені 
М. Заньковецької»

31.12.2023 1 000,0 Спеціальний фонд

12.

Проектно-кошторисна 
документація для капремонту 
укриття в пансіоні з 
цілодобовим перебуванням 
учнів

-
м. Київ, вул. 

Жамбила Жабаєва, 
4

Київський державний 
художній ліцей імені 

Т.Г. Шевченка
31.12.2023 230,4 Спеціальний фонд

13.

Капітальний ремонт будівель 
«Київського державного 
фахового хореографічного 
коледжу», розташованого по 

-
м. Київ, вул. 

Парково-
Сирецька, 4

Київський державний 
фаховий 

хореографічний коледж
31.12.2023 2 164,4 Спеціальний фонд



СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 654 від 23.11.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 23.11.2023
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

вулиці Парково-Сирецькій. 4 
у м. Києві

14.

«Капітальний ремонт окремих 
елементів фасаду будівлі 
гуртожитку (літера «Б») 
Державного підприємства 
«Національний академічний 
драматичний театр імені Лесі 
Українки», що розташована за 
адресою: вул. Богдана 
Хмельницького, 5 у 
Шевченківському районі м. 
Києва»

-
м. Київ, 

вул. Богдана 
Хмельницького, 5 

ДП «Національний 
академічний 

драматичний театр імені 
Лесі Українки»

31.12.2023 198,472 Спеціальний фонд

15.

«Протиаварійні та невідкладні 
консерваційні роботи по 
об'єкту «Комплексна 
реставрація і пристосування 
ансамблю Жовківського 
замку. Коригування»

Замок – пам’ятка 
архітектури 

національного 
значення, 

охоронний № 385 

Львівська область, 
Львівський район, 

м. Жовква,
пл. Вічева, 2

Львівська національна 
галерея мистецтв ім. Б. 

Г. Возницького
31.12.2023 165,556 Спеціальний фонд

16.

«Модернізація системи 
протипожежної безпеки, 
сигналізації та сповіщення ДП 
«Харківський національний 
академічний театр опери та 
балету ім. М.В. Лисенка»

-

Харківська 
область, 

м. Харків,
вул. Сумська, 25

Харківський 
національний 

академічний театр 
опери та балету імені М. 

В. Лисенка

31.12.2023 1 000,000 Спеціальний фонд

17.

«Реставрація та 
пристосування під культову 
будівлю пам’ятки архітектури 
національного значення 
Успенський собор XII-XVII 
ст. Єлецького монастиря у м. 
Чернігові Національного 
архітектурно-історичного 

Успенський собор 
XII-XVII ст. 
Єлецького 

монастиря – 
пам’ятки 

архітектури 
національного 

значення, 

Чернігівська 
область, м. 
Чернігів, 

вул. Князя 
Чорного, 1 

Національний 
архітектурно-

історичний заповідник 
«Чернігів Стародавній»

31.12.2023 1 495,200 Спеціальний фонд



СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 654 від 23.11.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 23.11.2023
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

заповідника «Чернігів 
Стародавній» по вул. Князя 
Чорного, 1 у м. Чернігові»

охоронний № 
250043/1-Н

18.

«Реставрація та 
пристосування під музей 
пам’ятки архітектури 
національного значення 
Печери, підземні церкви та 
інші підземні споруди ХІ-
ХVІІІ ст. Троїцько-
Іллінського монастиря у м. 
Чернігові, вул. Іллінська, 33а»

Печери, підземні 
церкви та інші 

підземні споруди 
ХІ-ХVІІІ ст. 

Троїцько-
Іллінського 
монастиря – 

пам’ятка 
архітектури 

національного 
значення, 

охоронний № 
250053/3

Чернігівська 
область, м. 
Чернігів, 

вул. Іллінська, 33а

Національний 
архітектурно-

історичний заповідник 
«Чернігів Стародавній»

31.12.2023 1 496,980 Спеціальний фонд

19.

«Реставрація та 
пристосування під культову 
будівлю пам’ятки архітектури 
національного значення 
П’ятницька церква XII ст. у м. 
Чернігові Національного 
архітектурно-історичного 
заповідника «Чернігів 
Стародавній» по вул. 
Гетьмана Полуботка, 3 у м. 
Чернігові»

П’ятницька церква -  
пам’ятка 

архітектури 
національного 

значення, 
охоронний № 

250047

Чернігівська 
область, м. 
Чернігів, 

вул. Гетьмана 
Полуботка, 3

Національний 
архітектурно-

історичний заповідник 
«Чернігів Стародавній»

31.12.2023 907,800 Спеціальний фонд

20.

«Реставрація та 
пристосування під музей 
пам’ятки архітектури 
національного значення 
Спасо-Преображенський 
собор XI ст. Національного 

Спасо-
Преображенський 

собор XI ст. - 
пам’ятка 

архітектури 
національного 

Чернігівська 
область, м. 
Чернігів, 

вул. 
Преображенська, 

1а

Національний 
архітектурно-

історичний заповідник 
«Чернігів Стародавній» 31.12.2023

1 498,760 Спеціальний фонд



СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 654 від 23.11.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 23.11.2023
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

архітектурно-історичного 
заповідника «Чернігів 
стародавній» по вул. 
Преображенська, 1а у м. 
Чернігові»

значення, 
охоронний № 

250051 

21.

«Реставрація та 
пристосування під культову 
будівлю пам’ятки архітектури 
національного значення 
Троїцький собор XVII ст. 
Троїцького монастиря у м. 
Чернігові Національного 
архітектурно-історичного 
заповідника «Чернігів 
стародавній» по вул. Льва 
Толстого, 92е у м. Чернігові»

Троїцький собор - 
пам’ятка 

архітектури 
національного 

значення, 
охоронний № 

250044/1-Н 

Чернігівська 
область, м. 
Чернігів, 

вул. Л. Толстого, 
92е

Національний 
архітектурно-

історичний заповідник 
«Чернігів Стародавній»

31.12.2023 1 495,200 Спеціальний фонд

22.

«Коригування ПКД 
«Реконструкція будівлі 
Державної спеціалізованої 
художньої школи- інтернату І-
IІІ ступенів «Колегіум 
мистецтв у Опішні» імені 
Василя Кричевського з 
надбудовою мансардного 
поверху в смт Опішня вул. 
Партизанська, 21, 
Зіньківського району 
Полтавської області» (стара 
назва ПКД, нова буде така: 
«Реконструкція будівлі 
Опішнянського державного 
художньою ліцею імені 
Василя Кричевського з 

_

Полтавська 
область,

Полтавський 
район, смт 
Опішня,

 вул. 
Партизанська, 21 

Опішнянський 
державний художній 
ліцей імені Василя 

Кричевського

31.12.2023 248,805 Спеціальний фонд



СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 654 від 23.11.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 23.11.2023
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

надбудовою мансардного 
поверху в смт Опішня вул. 
Партизанська, 21, 
Полтавського району 
Полтавської області»)

23.

«Реставрація з 
пристосуванням пам’ятки 
архітектури національного 
значення «Башта Івана 
Кушника» (корпус № 88), 
охоронний № 4/16 
Національного Києво- 
Печерського історико-
культурного заповідника по 
вул. Івана Мазепи, 21 
(Лаврська, 9) у м. Києві».

Башта Івана 
Кушника (корпус 
№ 88) - пам’ятки 

архітектури 
національного 

значення,
охоронний № 4/16

м. Київ, 
вул. Івана Мазепи, 

21 (Лаврська, 9)

Національний 
заповідник «Києво-
Печерська лавра»

31.12.2023 500,00 Спеціальний фонд

24.

«Реставрація каплиці в 
пам'ятці архітектури 
національного значення - 
Палац Підгорецького замку» 
(охоронний № 412/1)»

Палац 
Підгорецького 

замку – пам’ятка 
архітектури 

національного 
значення, 

охоронний № 412/1

Львівська область, 
Золочівський 

район, 
с. Підгірці, 

вул. Замкова, 1

Львівська національна 
галерея мистецтв ім. Б. 

Г. Возницького
31.12.2023 777,000 Спеціальний фонд

25.

«Ремонтно-реставраційні 
роботи пам'ятки архітектури 
національного значення 
(охоронний № 392) «Західне 
прясло веж та оборонних 
мурів міста Жовква»

Західне прясло веж 
та оборонних мурів 

міста Жовква - 
пам’ятка 

архітектури 
національного 

значення, 
охоронний № 392

Львівська область,
Львівський район,

м. Жовква, 
пл. Вічева

Львівська національна 
галерея мистецтв ім. Б. 

Г. Возницького
31.12.2023 600,000 Спеціальний фонд



СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 654 від 23.11.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 23.11.2023
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

26.

«Попередні роботи та 
комплексні дослідження 
комплексу пам'яток 
«Національного музею 
народної архітектури та 
побуту України». 
Обгрунтування та програма 
пам'яток охоронного 
зонування. Поточний ремонт 
із встановлення огорожі з 
виготовлення проектно-
кошторисної документації з 
проходженням експертизи та 
із придбанням та 
встановленням системи 
відеоспостереження»

_
м. Київ, 

вул. Академіка 
Тронька, 1

Національний музей 
народної архітектури та 

побуту України
31.12.2023 2 560,00 Спеціальний фонд

27.

«Виготовлення проектно-
кошторисної документації по 
об'єкту: «Реставраційний 
ремонт (енергоефективна 
термосанація) основної 
будівлі Державного 
підприємства «Національний 
академічний драматичний 
театр імені Лесі Українки» 
(літ. «А, A l, А2, А3, А4») за 
адресою: 
вул. Б. Хмельницького, 5/15, 
 м. Київ»

Основна будівля 
Державного 

підприємства 
«Національний 

академічний 
драматичний театр 

імені Лесі 
Українки» є 
пам’яткою

національного 
значення, 

охоронний № 
260053-Н

01001, м. Київ,
 вул. Б. 

Хмельницького, 
5/15

ДП «Національний 
академічний 

драматичний театр імені 
Лесі Українки»

31.12.2023 1 248,678 Спеціальний фонд

28.

«Виготовлення проектно-
кошторисної документації по 
об’єкту: «Капітальний ремонт 
(енергоефективна 

_
01001, м. Київ,

 вул. Б. 
Хмельницького, 5 

ДП «Національний 
академічний 

драматичний театр імені 
Лесі Українки»

31.12.2023 905,319 Спеціальний фонд



СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 654 від 23.11.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 23.11.2023
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

термосанація) будівлі 
гуртожитку Державного 
підприємства «Національний 
академічний драматичний 
театр імені Лесі Українки» 
(літ. «Б») за адресою: вул. Б. 
Хмельницького, 5, м. Київ»

29.

«Виготовлення проектно-
кошторисної документації по 
об'єкту: «Капітальний ремонт 
(енергоефективна 
термосанація) фойє партеру 
Державного підприємства 
«Національний академічний 
драматичний театр імені Лесі 
Українки» (літ. «Ц») за 
адресою: вул. Б. 
Хмельннцького/вул. Є. 
Чикаленка, 5/15-17, м. Київ»

_

01001, м. Київ, 
вул. Б. 

Хмельннцького/ву
л. Є. Чикаленка, 

5/15-17

ДП «Національний 
академічний 

драматичний театр імені 
Лесі Українки»

31.12.2023 126,500 Спеціальний фонд

30.

«Послуги з коригування 
проектно-кошторисної 
документації по об'єкту: 
«Ремонтно- реставраційні 
роботи основної сцени 
основної будівлі Державного 
підприємства «Національний 
академічний театр російської 
драми імені Лесі Українки» 
(нова назва- Державне 
підприємство «Національний 
академічний драматичний 
театр імені Лесі Українки) і 
проходженням експертизи за 

Основна будівля 
Державного 

підприємства 
«Національний 

академічний 
драматичний театр 

імені Лесі 
Українки» є 
пам’яткою

національного 
значення, 

охоронний № 
260053-Н

01001, м. Київ,
 вул. Б. 

Хмельницького, 5

ДП «Національний 
академічний 

драматичний театр імені 
Лесі Українки»

31.12.2023 175,289 Спеціальний фонд



СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 654 від 23.11.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 23.11.2023
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

адресою: 01001, м. Київ, вул. 
Б. Хмельницького, 5»

31.

«Виготовлення проектно-
кошторисної документації по 
об’єкту: «Капітальний ремонт 
(енергоефективна 
термосанація) 
адміністративного корпусу 
Державного підприємства 
«Національний академічний 
драматичний театр імені Лесі 
Українки» (літ. «А5») за 
адресою: вул. Б. 
Хмельницького/вул. Є. 
Чикаленка, 5/15- 17, м. Київ» 

_

01001, м. Київ, 
вул. Б. 

Хмельннцького/ву
л. Є. Чикаленка, 

5/15-17

ДП «Національний 
академічний 

драматичний театр імені 
Лесі Українки»

31.12.2023 1 109,80 Спеціальний фонд

32.

«Виготовлення проектно-
кошторисної документації по 
об’єкту: «Виготовлення 
проектно- кошторисної 
документації на капітальний 
ремонт світлових приямків 
вздовж основної будівлі 
Державного підприємства 
«Національний академічний 
драматичний театр імені Лесі 
Українки» за адресою: вул. Б. 
Хмельницького/вул. Є. 
Чикаленка, 5/15, м. Київ»

Основна будівля 
Державного 

підприємства 
«Національний 

академічний 
драматичний театр 

імені Лесі 
Українки» є 
пам’яткою

національного 
значення, 

охоронний № 
260053-Н

01001, м. Київ, 
вул. Є. Чикаленка, 

5/15

ДП «Національний 
академічний 

драматичний театр імені 
Лесі Українки»

31.12.2023 350,00 Спеціальний фонд

__________________________________________________________________________________________________________


